
Kurz Name Vorname Unterrichtsfächer Dienstemail

Ba Bachmann Holger Geschichte bachmann@mittelschule-eppendorf.de
Blo Bloß Michael Musik, Sport, Mathematik bloss@mittelschule-eppendorf.de
Br Bräuer Karl W TH, TC braeuer@mittelschule-eppendorf.de
EP Endler-Petschke Isabelle pädagogische Assistenzkraft i.endler@mittelschule-eppendorf.de
Fr Freund Diana Englisch, Geschichte, Gemeinschaftskunde freund@mittelschule-eppendorf.de
Gri Grimmer Sabine Englisch, Russisch, Deutsch grimmer@mittelschule-eppendorf.de

Hä- Hänel-Brodhagen Antje Sozialpädagogin schulsozialarbeit@mittelschule-eppendorf.de

Hau Haußmann Udo Sport haussmann@mittelschule-eppendorf.de
He Hendricks Daniela Chemie, Englisch, Biologie hendricks@mittelschule-eppendorf.de
Hof Hoffmann Jörg Physik, Info hoffmann@mittelschule-eppendorf.de
Hu Hunger Angela Mathe, Geographie hunger@mittelschule-eppendorf.de
Jak Jakobczynski Olaf Biologie, Chemie jakobczynski@mittelschule-eppendorf.de
Ke Kempe Ines Physik, Mathematik kempe@mittelschule-eppendorf.de
Lob Lobbes Sabine Englisch, Ethik lobbes@mittelschule-eppendorf.de
Mo Moritz Thilo Geschichte, Gemeinschaftskunde moritz@mittelschule-eppendorf.de
Ry Müller-v.-Ryssél Jacqueline W TH, TC, Mathematik ryssel@mittelschule-eppendorf.de
Na Nakonz Jördis Englisch nakonz@mittelschule-eppendorf.de
ANa Nakonz André Mathematik, Informatik anakonz@mittelschule-eppendorf.de
Pig Pigorsch-Mitsch Anja Deutsch, Musik pigorsch@mittelschule-eppendorf.de
Po Porstmann Petra Deutsch, porstmann@mittelschule-eppendorf.de
Ri Richter Lisa Schulclubleiterin schulclub@mittelschule-eppendorf.de

Scha Schaufuß Gisela W TH, TC schaufuss@mittelschule-eppendorf.de
Sche Scheffler Nadine Deutsch, Mathematik scheffler@mittelschule-eppendorf.de
Schm Schmidt Patrick Kunst, Deutsch schmidt@mittelschule-eppendorf.de
SchA Schreiber Alla Musik, Ethik schreiber@mittelschule-eppendorf.de
Schr Schröter Simone Geographie, Mathe, Gemeinschaftskunde schroeter@mittelschule-eppendorf.de
Schw Schwulst Olaf Informatik, TC pitko@mittelschule-eppendorf.de

Seif Seifert Martin ev. Religion seifert@mittelschule-eppendorf.de
Sei Seifert-Klotz Peggy Praxisberaterin praxisberater@mittelschule-eppendorf.de
Uma Uhlmann Maritta Sekretärin sekretariat@mittelschule-eppendorf.de
Wer Werner Maik Sport, Biologie werner@mittelschule-eppendorf.de
Wol Wollgramm Andrea Mathematik, Geographie wollgramm@mittelschule-eppendorf.de
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